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    FAKULTETI I SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT 
 

1. Një mësimdhënës për lëndet (riemërim / avancim): 
 

- Silvikultura 1 ( programi i Shkencave te Pyjeve dhe Mjedisit, semestri i tretë, 3 orë ligjerata); 
- Silvikultura 2 ( programi i Shkencave te Pyjeve dhe Mjedisit, semestri i katërt, 3 orë ligjerata); 
- Revitalizimi i pyjeve ( programi i Shkencave te Pyjeve dhe Mjedisit, semestri i pestë, 3 orë ligjerata); 
- Mbrojtja e pyjeve nga zjarret (programi i Shkencave te Pyjeve dhe Mjedisit, sem. gjashtë, 3 orë ligjerata); 

 
Kandidati i paraqitur: 
 

1. Prof. Ass. Dr. Mirvjena Kortoçi (Këllezi) 
 
 
 

2. Një mësimdhënës për lëndet (riemërim / avancim): 
 

- Prodhim shtazor ( program Agrobiznes, semestri i dytë, 2 orë ligjërata); 
- Menaxhim i cilësisë së produkteve agroushqimore (program Agrobiznes, semestri pestë, 2 orë ligjërata); 
- Përpunim i ushqimit dhe nutritucioni ( program Agrobiznes, semestri pestë, 2 orë ligjërata); 
- Menaxhimi i teknologjisë së prodhimit shtazor (programi Menaxh. në Agrobiznes, sem. i parë, 2 orë L.); 
- Shkrim akademik ( programi MN, Fakulteti Ekonomik, semestri i katërt, 4 orë ligjerata ). 
 
Kandidati i paraqitur : 
 

1. Prof. Asoc. Dr. Shukri Maxhuni 
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